

AtomIT ApS
Trekronergade 5A, 2. sal
2500 Valby
CVR-nr. 27923801

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

Dirigent

Navn: Søren Bak Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AtomIT ApS

Trekronergade 5A, 2. sal

2500 Valby

CVR-nr.: 27923801

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Bak Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i service vedrørende it.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 181 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgør 306 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.046.439	937.208
Andre eksterne omkostninger		(74.508)	(82.779)
Bruttoresultat		971.931	854.429
Personaleomkostninger	1	(718.930)	(663.995)
Driftsresultat		253.001	190.434
Andre finansielle omkostninger		(18.800)	(18.918)
Resultat før skat		234.201	171.516
Skat af årets resultat	2	(53.439)	(41.436)
Årets resultat		180.762	130.080
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.762	130.080
		180.762	130.080

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.313	41.266
Periodeafgrænsningsposter		969	0
Tilgodehavender		86.282	41.266
Likvide beholdninger		975.402	918.355
Omsætningsaktiver		1.061.684	959.621
Aktiver		1.061.684	959.621

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.762	130.080
Egenkapital		305.762	255.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		488.803	493.816
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		861	1.050
Skyldig selskabsskat		94.875	41.436
Anden gæld		171.383	168.239
Kortfristede gældsforpligtelser		755.922	704.541
Gældsforpligtelser		755.922	704.541
Passiver		1.061.684	959.621

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	130.080	255.080
Udbetalt ordinært udbytte	0	(130.080)	(130.080)
Årets resultat	0	180.762	180.762
Egenkapital ultimo	125.000	180.762	305.762

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	713.864	658.920
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.075
	718.930	663.995
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.439	41.436
	53.439	41.436
